कृपया, प्रसिध्दी करिता सादर संपादक/वृत्तसंपादक

(मनोज वराडे)
उप जनता संपर्क अधिकारी
बेस्ट उपक्रम
दुरध्वनी क्र.२२७९९३९६

THE BRIHAN MUMBAI ELECTRIC SUPPLY & TRANSPORT UNDERTAKING (Of The Brihan Mumbal Mahanagar Palika) BEST Bhavan, Post Box No. 192, Mumbal - 400 001.



प्रासद्धा पत्रक

प्रसिध्दी पत्रक.१४

दिनांक: २६.०९.२०१९

बृहन्मुंबई विद्युत पुरवठा आणि पश्चिहन उपक्रम (बृहन्तृंबई महानगरपालिका अंतर्गत) बेस्ट भवन, पम पेटी क.१९२, मुंबई - ४०० ००१

बेस्ट वीजग्राहकांच्या माहितीसाठी

मुंबई, २६ - पंजाब ॲण्ड महाराष्ट्र को-ऑप.बँक लिमिटेड, सायन शाखा यांना उपक्रमातर्फे वीजग्राहकांची वीजदेयके स्विकारण्याकरिता परवानगी देण्यात आली होती.

तथापि, भारतीय रिझर्व बँकेने बँकींग नियमन कायदा - १९४९, कलम ३५ ए अंतर्गत सदर बँकेवर आर्थिक निर्बंध लादल्यामुळे दिनांक २४.०९.२०१९ पासून सदर बँकेत वीजदेयके भरण्याची सुविधा बंद करण्यात आली आहे.

तरी सर्व वीजग्राहकांना सूचित करण्यात येते की, यापुढे पंजाब ॲण्ड महाराष्ट्र को.ऑप.बँक लिमिटेड, सायन शाखेत विद्युत देयकांचा भरणा रोख / धनादेशाच्या स्वरुपात करु नये.

FOR INFORMATION OF BEST ELECTRICITY CONSUMERS

Mumbai, 26 - Punjab & Maharashtra Co-Operative Bank Ltd., Sion Branch is one of the service provider of BEST Undertaking and was accepting electricity bill payments from consumers.

After restrictions imposed by Reserve Bank of India under Section 35 A of the Banking Regulations Act-1949, the activity of accepting electricity bill payment has been discontinued with effect from 24.09.2019.

All our electricity consumers are hereby requested to take note of this and no electricity bills should be paid in cash or cheque at Sion Branch of Punjab & Maharashtra Co-Operative Bank Ltd.